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TALOUSARVIOMUUTOS / VARHAISKASVATUKSEN TILAINVESTOINTI JA
KÄYTTÖTTÖTALOUDEN LISÄMÄÄRÄRAHA

Siva § 48 Valmistelija varhaiskasvatusjohtaja Saara-Maija Kalliokoski, puh. 0400 760 472 tai
saara-maija.kalliokoski@perho.com

Perhoon on valmistumassa uusi Mäntymetsän Päiväkoti, joka otetaan käyttöön arvion
mukaan elo-syyskuussa 2021. Investointiin liittyen talousarvioon on varattu 100 000 €
määräraha irtokaluste ym. hankintoihin. Määrärahaa arvioitaessa ei ole ollut
käytettävissä tarkempaa arviota investointitarpeista, koska valmista suunnitelmaa muun
muassa kalusteista, petivaatteista, lakanoista, verhoista ja AV-laitteistosta ei ollut
saatavilla. Hankintatarpeiden täsmentyessä on käynyt ilmi, että varattu määräraha ei
riitä asianmukaiseen kalustukseen ja AV-laitteiden leasingsopimuksen
kuukausimaksuihin.

Syksyllä 2020 suunnitelmana on ollut kalustaa uuden päiväkodin tiloista 6 ryhmää + 1
vuorohoitoryhmä. Keväällä 2021 suunnitelmassa on sijoittaa kaikki
varhaiskasvatusyksiköt ja perhepäivähoito kokonaisuudessaan sekä yksi
esiopetusryhmä uuteen päiväkotiin, jotta tilat saadaan tehokkaaseen käyttöön.

Seuraavaksi esitetyt summat ovat arvonlisäverottomia (alv 0%).

Kunta on kilpailutuksen kautta hyväksynyt irtokalustetoimittajaksi Lekolar-Printel Oy:n.
Lekolar on toimittanut kunnan ja käyttäjien toiveiden mukaisesti laaditun irtokaluste-
tarjouksen 25.1.2021. Tämä tarjous oli kustannukseltaan 130 092,62 €.
Varhaiskasvatuksen suunnittelutyöryhmä teki tarjouksesta karsintaa siten, että
varhaiskasvatusta voidaan tuottaa näillä irtokalusteilla ja toimintaan tarpeellisilla
tarvikkeilla laadukkaasti ja turvallisesti. Irtokaluste hankinnan kokonaistarjous on
kustannukseltaan 117 472,54 €.

Olemassa olevista varhaiskasvatuksen kalusteista vain murto-osa voidaan hyödyntää
uuden päiväkodin käyttöön. Kolmen eri varhaiskasvatusyksikön nykyiset vielä
toiminnaltaan hyvät kalusteet riittävät kalustamaan vain yhden ryhmän uudesta
päiväkodista. Uuteen päiväkotiin tarvitaan ajanmukaiset, toimivat, helppohoitoiset ja
erityisesti turvalliset kalusteet ja tarvikkeet. Ajanmukaiset puitteet ja kalusteet
edesauttavat laadukkaan ja turvallisen varhaiskasvatuksen toteutumista.

Varhaiskasvatus on pyytänyt tarjoukset lakanoista ja petivaatteista kahdelta eri
toimijalta, Lekolar Printel Oy:ltä ja Lennol Oy:ltä. Näistä Lennol toimitti edullisemman,
hankintahinnaltaan 5 831,72 €:n tarjouksen. Tarjouksen avauspöytäkirja jaetuissa
materiaaleissa..

Varhaiskasvatus on pyytänyt tarjouksen verhoista kahdelta eri toimijalta, Eurokankaalta
ja Lennol Oy:ltä. Näistä Lennol toimitti edullisemman, 5 145,00 €:n tarjouksen.
Eurokankaan tarjouksessa oli eritelty mittaus / suunnittelukäynti sekä verhoasennus.
Lennol Oy:n tarjouksessa asennustyö on merkattu erillisenä, mutta suunnittelu- ja
mittaustyötä ei veloiteta erikseen. Tarjousten avauspöytäkirja jaetussa materiaalissa.



Varhaiskasvatussuunnitelman mukaan varhaiskasvatuksessa rakennetaan laaja-alaista
osaamista. Laaja-alainen osaaminen on muun muassa monilukutaitoa, itsestä
huolehtimista ja arjen muita taitoja. Näihin yhtenä osa-alueena sisältyy myös
monilukutaito sekä tieto- ja viestintäteknologinen osaaminen. Nämä ovat enenevässä
määrin osa lasten elämää, ja erilaisissa digitaalisissa ympäristöissä toimimisen
harjoittelu on varhaiskasvatuksen tehtävä. (Opetushallitus, varhaiskasvatussuunnitelman
perusteet pähkinänkuoressa).

Uuteen päiväkotiin on tarpeen hankkia ajanmukaiset ja toimivat AV-laitteet.
Varhaiskasvatuksen monissa toiminnoissa hyödynnetään tietotekniikkaa, kuten
satuhetkillä, lauluhetkillä, erinäisillä opetushetkillä.

Nykykyisin varhaiskasvatuksen asioiden hallinta on oikeastaan yksinomaan
tietoteknisellä osa-alueella. Työntekijä tarvitsee päivittäin varhaiskasvatuksen asioiden
hoitamisessa tietokonetta tai muuta älylaitetta. Lasten varhaiskasvatussuunnitelmat,
hoitovaraukset ynnä muut asiat hoidetaan Daisyn kautta. Yksi keskeisin työväline onkin
toimiva ja ajanmukainen kannettava tietokone.

Päiväkodin yhteisiä tapahtumia järjestetään niin isommissa kuin pienemmissäkin
ryhmäkokoonpanoissa uuden päiväkodin liikuntasalissa. Ajanmukaiset tekniset laitteet
tulee olla salissakin. Päiväkodin liikuntasalia voidaan käyttää erilaisten iltakoulutusten
järjestämispaikkana, palaveripaikkana ja niin edelleen.

AV-laitteet on perusteltua hankkia leasing-sopimuksella, jotta turvataan laitteiden
pysyminen ajanmukaisina ja huollettuina. Tietohallintoasiantuntija on pyytänyt laitteista
tarjouksen Keski-Pohjanmaan Konttoripiste Oy:ltä. Tarjous on 60 kk:n kiinteäkorkoisena
leasing-sopimuksena 945,00 €/kk. Asennus kokonaisuudessaan kertamaksuna on 8
034,00 €.

Konttoripiste Oy:ltä laitteiden hankinnan perusteena on kilpailukykyinen hinta, ainoa
toimija lähialueella, joka pystyy toimittamaan kokonaisvaltaisesti kaiken, mukaanluettuna
laitteiden ylläpidon. Heillä on vaihtolaitepalvelu, joka toimii Kokkolassa. Laitetuen lyhyt
vasteaika lähivarastoineen. Ohjauslogiikan ohjelmointiosaaminen (valo, ääni, kuva,
kankaat, akustiikka). Peruste hankkia AV-laitteet Konttoripiste Oy:ltä on myös , että
kaikki muut kunnan AV-laitehankinnat on keskitetty samalle yritykselle, jolloin on yksi
vastuunkantaja, joka toimittaa suunnittelun, laitetuen sekä ohjelmoinnin.

Yhteensä varhaiskasvatuksella on lisäinvestointirahoitustarvetta 36 500 €, sekä
käyttötalouteen lisämäärärahaa vuodelle 2021 leasinglaitteiden kuukausimaksuihin
syyskuusta joulukuuhun 3 780,00 €.

Lisätietoja asiasta/päätöksestä antaa vt.sivistysjohtaja, alakoulujen rehtori Pasi Kanniainen, puh.
044 575 9074 tai pasi.kanniainen@perho.com / varhaiskasvatusjohtaja Saara-Maija Kalliokoski,
puh. 0400 760 472 tai saara-maija.kalliokoski@perho.com

Ehdotus: Sivistys- ja vapaa-ajanlautakunta päättää anoa kunnanhallitukselta ja edelleen
kunnanvaltuustolta lisämäärärahaa vuoden 2021 varhaiskasvatuksen talousarvion
investointiosaan 36 500€ ja käyttötalousosaan 3 780,00€.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Merkittiin, että pöytäkirja tämän asian osalta luettiin, tarkistettiin ja hyväksyttiin heti.



--- -----

Khall § 95 Valmistelija kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai lauri.laajala@perho.com.

Varhaiskasvatuksen tilainvestoinnin osalta lisätalousarvioesitykset jakautuvat sekä
tekniselle lautakunnalle, että sivistys- ja vapaa-ajanlautakunnalle. Lisäksi esitettävä
talousarviomuutos koskee lisämäärärahaa varhaiskasvatuksen käyttötalouteen,
kattamaan AV-laitteiden leasing-kustannuksia.

Lisätietoja asiasta/päätöksestä antaa kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai
lauri.laajala@perho.com.

Ehdotus: Kunnanhallitus päättää

1. esittää kunnanvaltuustolle talousarviomuutoksena 36 500,00 euron lisämäärärahan
myöntämistä vuoden 2021 talousarvion investointiosaan kustannuspaikalle 9450
Varhaiskasvatuksen tilainvestointi

2. esittää kunnanvaltuustolle talousarviomuutoksena 3.780,00 euron lisämäärärahan
myöntämistä vuoden 2021 talousarvion käyttötalousosaan kustannuspaikalle 3025 Uusi
päiväkoti

3. että lisämääräraha katetaan lainanotolla.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

-----

Merkittiin, että pöytäkirja tämän asian osalta luettiin, tarkastettiin ja hyväksyttiin heti.

--- -----

Kvalt § 22 Lisätietoja asiasta antaa kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai
lauri.laajala@perho.com.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

---  -----


